CIJENA-------------r----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------
Članak 2.

Ugovorne strane utvrđuju da cijena predmeta ugovora iz članka 1. iznosi 157.950,00 EUR 
(sstopedesetsedamtisućadevetsopedeset eura) što uvećano za PDV iznosi ukupno 197.437,50 EUR 
(stodevedesetsedamtisućačetiristotridesetsedam euro i pedeset centi)------------------------------------------

NAČIN PLAĆANJA-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Članak 3.

Kupac se obvezuje da će iznos iz članka 2. ovog ugovora uvećan za ugovorne kamate prema

[...]

(četrnaestogsrpnjadvijetisućedvadestčet'/rte)., koja je sastavni dio ovog ugovora.--------

CIJENA--------------------------- ------------------------------------------------- -------------------------------------------------
Članak 2.

Ugovorne strane utvrđuju da cijena predmeta ugovora iz članka 1. iznosi 79.905,00 EUR 
(sedamdesetdevettisućadevetstopet eura) što uvećano za PDV iznosi ukupno 99.881,25 EUR 
(devedesetdevettisučaosamstoosamdesetjedan euro i dvadesetpet centi)--------------------------------------

NAČIN PLAĆANJA-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Članak 3.

Kupac se obvezuje da će iznos iz članka 2. ovog ugovora uvećan za ugovorne kamate prema

[...]

studenog 2024. godine 
(dvadesetprvogstudenogdvijetisućedvadesetčetvrte), koja je sastavni dio ovog ugovora.------------------

CIJENA---------------------- -----------
Članak 2.

Ugovorne strane utvrđuju da cijena predmeta ugovora iz čianka 1. iznosi 100.046,40 EUR 
(stotisućačetrdesetšest eura i četrdeset euro centi) što uvećano za PDV iznosi ukupno 125.058,00 
EUR (stodvadesetpettisućapedesetosam eura i nuia euro centi)----------------------------------------------------

NAČIN PLAĆANJA-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Članak 3.

Kupac se obvezuje da će iznos iz članka 2.

[...]

građevinskih strojeva i opreme navedenih u čl. 1. ovog ugovora, kao i ugovornih i zakonskih zateznih 
kamata u slučaju kašnjenja u plaćanju, te svih troškova koji bi mogli nastati u vezi nemirenja 
predmetne tražbine, kupac predaje prodavatelju 1 (jednu) bjanko zadužnicu na iznos do 150.000,00 
EUR (sto pedeset tisuća eura i nula euro centi, a koju zadužnicu se prodavatelj obvezuje vratiti kupcu 
u roku 7 dana od dana ispunjenja sveukupnih obveza kupca iz ovog ugovora.--------------------------------

OVRSNA KLAUZULA-----------------------—----------------- ------------—— ----------------------- --------------- --—

[...]

BATALJUNA ZNG 4, Čiju sam istovjetnost utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu 
br. 118254075 PP Ivanić-Grad, ovlaštenje za zastupanje utvrđeno je uvidom u sudski registar 
elektroničkim putem na današnji dan. kao dužnik

podnijela prednju privatnu ispravu: Bjanko zadužnica izdana na iznos do 150.000,00 EUR 
(stopedeset tisuća eura), na potvrdu.

Potvrđujem da sam prednju privatnu ispravu ispitala i utvrdila da ona po svom obliku odgovara 
propisima o javnobilježničkim ispravama, a po svom sadržaju propisima o sadržaju ovršnog 
javnobilježničkog akta.

Sudioniku pravnog posla sam ispravu pročitala te ga upozorila da potvrđena privatna isprava ima snagu